
Heure Epreuve Km Tours

10:00:00 Scratch élites hommes - 11 participants 15 60

10:25:00 Scratch Femmes - 4 participantes 7,5 30

10:40:00 Scratch Juniors hommes - 19 participants 10 40

Poursuite individuelle > TRIBUNE / LIGNE OPPOSEE

11:00:00 Série 1 Elites > MORISET / GAZETTA 4 16

11:07:00 Série 2 Elites > COQUEMONT / RICHIERO 4 16

11:14:00 Série 3 Elites > ROULAND / KERVADEC 4 16

11:21:00 Série 4 Elites > JANODET / CHEVRIER 4 16

11:28:00 Série 1 Femmes > DERAISIN / NOGUER 3 12

11:34:00 Série 2 Femmes > GUIOT / MAHE 3 12

11:40:00 Série 3 Femmes > TORRES / LEVITE 3 12

11:46:00 Série 4 Femmes > PERNOLLET 3 12

11:52:00 Série 1 Juniors > CHAPEAU / GARNIER 3 12

11:58:00 Série 2 Juniors > MERLE / AULAS 3 12

12:04:00 Série 3 Juniors > FLOTTE / LUCIEZ 3 12

12:10:00 Série 4 Juniors > DAVOINE / DUMONT 3 12

12:16:00 Série 5 Juniors > BAILLY / CARME 3 12

12:22:00 Série 6 Juniors > CHATELON / DUFFAUD Martin 3 12

12:28:00 Série 7 Juniors > THOLLET / DUFFAUD Marco 3 12

12:34:00 Série 8 Juniors > CARDOSO / PAYS 3 12

12:40:00 PAUSE ET PROTOCOLE 3 12

13:30:00 Tempo Elites Hommes - 9 participants 10 40

13:50:00 Tempo Femmes - 4 participantes 5 20

14:05:00 Tempo Juniors Hommes - 17 participants 7,5 30

Km > TRIBUNE / LIGNE OPPOSEE

14:30:00 Série 1 Elites > BOUCHARD / ROULAND 1 4

14:33:00 Série 2 Elites > COQUEMONT / RICHIERO 1 4

14:36:00 Série 3 Elites > GAZETTA / MORISET 1 4

14:39:00 Série 4 Elites > JANODET / MONDON 1 4

14:42:00 Série 5 Elites > KERVADEC / DULAC 1 4

14:45:00 Série 6 Elites > CHEVRIER 1 4

14:48:00 Série 1 Femmes > PERNOLLET / TORRES 0,5 2

14:51:00 Série 2 Femmes > DERAISIN / GUIOT 0,5 2

14:54:00 Série 3 Femmes > NOGUER / MAHE 0,5 2

14:57:00 Série 4 Femmes > LEVITE 0,5 2

15:00:00 Série 1 Juniors BAILLY / VINSON 1 4

15:03:00 Série 2 Juniors CARME / THOLLET 1 4

15:06:00 Série 3 Juniors CHATELON / SALVADORI 1 4

15:09:00 Série 4 Juniors DUMONT / PAYS 1 4

15:12:00 Série 5 Juniors DERAIN / MERLE 1 4

15:15:00 Série 6 Juniors DAVOINE / LUCIEZ 1 4

15:18:00 Série 7 Juniors FLOTTE / GACHET 1 4

15:21:00 Série 8 Juniors CHAPEAU / AULAS 1 4

15:24:00 Série 9 Juniors DUFFAUD Marco / GARNIER 1 4

15:27:00 PAUSE 1 4

16:00:00 Américaine Hommes - 6 équipes 20 80

Américaine Femmes - 1 équipe 15 60

16:45:00 PROTOCOLE

PROGRAMME Jour 1



17:00:00 Fin de réunion


